1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

722

UMP HEALTHCARE HOLDINGS LIMITED

更改公司標誌

聯合醫務集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已採用新
的公司標誌，即時生效。新舊標誌如下，以資識別：

舊標誌 新標誌

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(Stock Code: 722)

UMP HEALTHCARE HOLDINGS LIMITED新標誌獲採納後，將用於本公司的相關公司文件（包括但不限於中期報告及年報、
公告、通函、通告、股票及新聞稿），並會在本公司網站上展示。

更改本公司標誌將不會影響本公司現有股東的任何權利。所有印有舊標誌的本公
司現有已發行股票將繼續有效作為本公司該等股份的所有權文件，並繼續有效作

2

買賣、交收、登記及交付用途。因此，本公司不會因採用新標誌而作出任何安排，
將本公司現有股票免費更換為印有本公司新標誌的新股票。

承董事會命
聯合醫務集團有限公司

主席
孫耀江

香港，2025年9月17日

於本公告日期，本公司執行董事為孫耀江醫生（主席）、孫文堅醫生（副主席兼聯
席行政總裁）、郭卓君女士（聯席行政總裁）、曾安業先生、李柏祥醫生；非執行
董事為李家聰博士；以及獨立非執行董事為李聯偉先生、李國棟醫生及楊德斌先生。